[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2015
	№
	1015

	г.  Новоалтайск

	 Об утверждении Положения
 о комиссии по обеспечению
 безопасности дорожного движения
при администрации Первомайского
 района

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2006 № 237                            «О Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», Законом Алтайского края от 16.07.1996 № 32-ЗС «О безопасности дорожного движения в Алтайском крае», Законом Алтайского края от 12.09.2007                 № 91-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае» п о с т а н о в л я ю:

	1.
	Утвердить Положение о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района (прилагается).

	2.
	Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района (прилагается).

	3.
	Постановление №2677 от 20.11.2013 «Об утверждении состава комиссии                по обеспечению безопасности дорожного движения» считать утратившим силу.

	4.
	Разместить данное постановление администрации района на официальном интернет - сайте www.perv-alt.ru администрации Первомайского района.

	5.
	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
	УТВЕРЖДЕН

	Постановлением администрации

Первомайского района

	От 01.06.2015 № 1015

СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации Первомайского района

	Председатель комиссии:

	Рубцов

Алексей Васильевич
	–
	глава администрации Первомайского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Лукьянчикова
Наталья Васильевна

	–
	заместитель главы администрации района                            по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству администрации района

	Секретарь комиссии:

	Сыровежкина
Ирина Владимировна
	–
	ведущий специалист отдела ЖК и ГХ администрации района

	Члены комиссии:

	Гаврилов

Валерий Викторович
	–
	заместитель главы района по социальным вопросам - начальник отдела начальник отдела молодежной политики взаимодействия с общественными организациями администрации района

	Туюнчекова Юлия Германовна
	–
	заместитель председателя комитета администрации района по образованию

	Абаноков

Руслан Кодзокович
	–
	начальник отдела ГО и ЧС администрации района

	Гальских
Борис Васильевич
	–
	начальник отдела по труду администрации района

	Горчаков

Виталий Станиславович
	–
	начальник 29 ПЧ 3 ОФПС Алтайского края                         (по согласованию)

	Сивец

Сергей Александрович
	–
	начальник ГУП ДХ АК «Северо-Восточное ДСУ»                           (по согласованию)

	Назаров

Алексей Викторович
	–
	начальник ОГИБДД ОМВД России по Первомайскому району (по согласованию)

	Грищенко

Станислав Федорович
	–
	главный инженер Алтайской дистанции пути                        им. И.К. Гусельникова (по согласованию)

И.В. Сыровежкина

2 39 89

2